2022年 2月 11日

関 係 各 位

社会福祉法人 中 心 会

理事長 浦野 正男

コミュニティケアおおや

管理者 平野 祐子

コミュニティケアおおやの

新型コロナウイルス感染者（職員）の発生について

コミュニティケアおおやの非正規職員 1 名が、新型コロナウイル

スに感染していることが、昨 10日（木）に判明致しました。

これは、この職員の兼業先の職場で行われた 9 日（水）の検査に

よって判明したものです。

コミュニティケアおおやでは、これに先立って、この職員につい

て 6 日（日）に検査を行い、この検査では陰性が確認されています

ので、この職員の感染は 6日（日）よりも後のことと考えらます。

また、この職員は 6 日（日）以降、コミュニティケアおおやには

出勤していませんので、内部に感染が持ち込まれたことはありませ

ん。

この職員については、保健所又は医師が指示する隔離期間は出勤

を停止します。

コミュニティケアおおやでは、引き続き感染防止対策を徹底して

参ります。皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。